
Contacto

Teléfono +34 956483125
Fax +34 956483724
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/198/S467 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2024 a
las 11:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación y Compras del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de Intercom y mesa de iluminación para cubrir la emisión, en el Teatro
Municipal Pedro Muñoz Seca, del programa radiofónico “El Partidazo” de la COPE que tendrá lugar el día
27 de agosto de 2024

Presupuesto base de licitación
Importe 157,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 130 EUR.

Clasificación CPV
32321200 - Equipo audiovisual.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: 27 DE AGOSTO DE 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kd5wKuR1AESiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUDIOVISUAL E ILUMINACIÓN PROFESIONAL OJEDA SL
Identificador empresa B72101231
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PI SALINAS CL. OCÉANO, 19-2
(11500) EL Puerto de Santa Maria España

Contacto

Teléfono +34 696441788
Correo Electrónico info@sonido-ojeda.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 130 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 157,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=297df724-6836-4007-b153-e08d1436e6e1


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7ejrV%2F7xwrA2w EhQbcAqug%3D%3D

ID 0000014011953 |  2024-000896467 | Tue, 20 Aug 2024 11:50:51:439 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126389067537325431394348633737967740398 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7ejrV%2F7xwrA2wEhQbcAqug%3D%3D

